

1.7.2009 on tullut voimaan uusi neuvola-asetus, jonka mukaan kunnan on järjestettävä 4 vuoden ikäiselle lapselle laaja terveystarkastus v.2011 alusta alkaen. Laajaan terveystarkastukseen sisältyy vanhempien suostumuksella päivähoidon henkilökunnan arvio alle kouluikäisen lapsen arjen sujumisesta päivähoitossa. Myös varhaiskasvatussuunnitelman (vasu) perusteissa todetaan, että "lastenneuvolatoiminnan kanssa luodaan järjestelmä, jolla voidaan yhteistyössä vanhempien kanssa seurata lapsen kasvua ja kehitystä". Vasussa määritelty kasvatuskumppanuus tarkoittaa vanhempien ja henkilöstön tietoista sitoutumista toimimaan yhdessä lapsen kasvun tukemiseksi siten, että molempien osapuolten tiedot lapsesta luovat yhdessä parhaat edellytykset lapsen hyvinvoinnin turvaamiselle.

4-vuotiaan lapsen kehityksen seuranta- lomakkeen avulla tarkastellaan lasta ainutlaatuisena yksilönä, hänen kasvua ja kehitystä sekä koko perheen hyvinvointia. Lomake on osa lapsen neuvolassa suoritettavaa 4-vuotistarkastusta ja se täytetään jokaisesta 4-vuotiaasta lapsesta.

Lomake täytetään noin kuukautta ennen lapsen 4-vuotissyntymäpäivää. Lomakkeen täyttävät vanhemmat ja lapsen hoitajat mahdollisessa päivähoitossa tai seurakunnan kerhossa. **Täyttämisen jälkeen vanhemmat toimittavat lomakkeen lapsen terveydenhoitajalle ennen neuvolakäyntiä.** 4-vuotistarkastuksen yhteydessä terveydenhoitaja ja vanhemmat kirjaavat lomakkeeseen neuvolakäynnin aikaisia huomioita. Kopio lomakkeesta jää lapsen neuvolapapereihin, mistä se hävitetään lapsen siirtyessä kouluun.

Neuvolakäynnin jälkeen alkuperäinen lomake palaa varhaiskasvatuksen erityisopettajan kautta päivähoitopaikkaan ja se liitetään osaksi lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaa. Lapsen jäädessä pois päivähoitosta tai siirtyessä päivähoitosta esiopetukseen annetaan lomake vanhemmille. Kotihoitossa olevien lasten lomake annetaan vanhemmille neuvolakäynnin päättyessä. Vanhemmat voivat toimittaa sen halutessaan lapsen kerhopaikkaan tai mahdolliseen tulevaan päivähoitopaikkaan.

Mikäli Teillä on asiasta kysyttävää tai kommentoitavaa, voitte ottaa yhteyttä omaan terveydenhoitajaanne tai päivähoidon/ seurakunnan lapsityön henkilöstöön.

Yhteistyöterveisin,

neuvolan, päivähoidon ja seurakunnan lapsityön väki